

Överklagandenämnden för högskolan
Box 7249
103 89 STOCKHOLM

Undertecknad vill överklaga tillsvidareanställningen av [REDACTED] som universitetslektor vid Institutionen för Filosofi, Lingvistik och Vetenskapsteori (FLoV) vid Göteborgs Universitet. [REDACTED] är tillsvidareanställd från första januari. Beslut torde ha tagits strax före jul eller under mellandagarna. Jag blev informerad om detta först i tisdags. Beslutet har dock ännu inte bekantgjorts på institutionens hemsida där prefektbeslut skall läggas ut.

Av anställningsförordningen (1994:373) 6 § framgår att en myndighet på något lämpligt sätt skall informera om en ledig anställning så att de som är intresserade av anställningen kan anmäla det till myndigheten inom en viss tid under förutsättning att anställningen beräknas vara längre än sex månader. Anställningen av [REDACTED] är tillsvidare och följaktligen längre än sex månader. [REDACTED] har under ett och ett halvt år varit vikariatsanställd på ett lektorat. Detta måste dock gälla som en annan anställning, då vikariatsförordnanden alltid stipulerar en bortre tidsgräns. Den anställning som [REDACTED] erhållit har aldrig utlysts. Detta strider mot anställningsförordningen.

Av Göteborgs Universitets Anställningsordning, tredje kapitlet "Beredning inför anställning av lärare", framgår att tillsvidareanställningar som fordrar vetenskaplig kompetens skall beredas i Lärarförslagsnämnden och föregås av en sakkunniggranskning innan prefekt fattar beslut. Detta har heller inte skett. (Jag misstänker att prefekten anser att en sakkunniggranskning till en annan anställning, som skedde våren 2012, utgör beredning också för detta ärende. Jag delar på intet sätt den uppfattningen.)

Jag är väl meriterade för den aktuella anställningen men har genom detta agerande inte fått möjlighet att provas för den. Jag hade varit intresserade att söka en utlyst anställning.

Mot bakgrund av ovanstående yrkar jag på

att tillsvidareanställningen av [REDACTED] hävs,

och

att ärendet återvisas till Göteborgs universitet och att den aktuella tjänsten ånyo bereds i enlighet med gällande regelverk och under beaktande av Göteborgs universitets etiska värdegrund.

Vänliga hälsningar,



Jan Almäng

Jan Almäng
Liljebjörns v 10
67133 Arvika

Jan.almang@gmail.com